



Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
Rua General João Antônio, 1305
CNPJ 87.572.079/0001-03
Setor de Compras e Licitações

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº 306/2023 - Dispensa nº 85/2023.

Com base no parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório nº 306/2023, Dispensa nº 85/2023, homologo o respectivo objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: ATAIDES ROQUE PARCIANELLO ME - 89208037000113						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1,00	UN	BARRA ROSCADA		24,00000	24,00
2	1,00	UN	LAMPADA H11		43,00000	43,00
3	1,00	UN	JUNTA COLETOR DE ADMISSÃO FILTRO		119,00000	119,00
4	2,00	UN	KIT BATENTE		68,00000	136,00
5	1,00	UN	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR		141,00000	141,00
6	1,00	UN	MAÇANETA EXT MOTORISTA COM PINTURA		434,00000	434,00
7	1,00	UN	PARAFUSO		8,00000	8,00
8	1,00	UN	PARAFUSO DE RODA+PORCA		45,00000	45,00
9	1,00	UN	POLCA RODA CROMADA		20,00000	20,00
10	1,00	UN	JOGO VELA DE IGNIÇÃO		528,00000	528,00
11	2,00	UN	ADITIVO PARA RADIADOR CONCENTRADO HIBRIDO TIRRENO		52,00000	104,00
12	4,00	LT	AGUA DESMINERALIZADA		10,00000	40,00
13	1,00	UN	TAMPA RESERVATORIO RADIADOR		53,00000	53,00
14	1,00	UN	VALVULA TERMOSTATICA		169,00000	169,00
15	1,00	UN	PIVO		116,00000	116,00
16	1,00	UN	COXIM		339,00000	339,00
17	6,00	UN	ABRAÇADEIRA		2,66000	15,96
18	1,00	UN	PALHETAS		50,00000	50,00
19	1,00	UN	AXIAL DIR.		108,00000	108,00
20	1,00	UN	COXIM SUPERIOR AMORT. DIANT.		316,00000	316,00
21	1,00	UN	COXIM SUPERIOR AMORT. LE		316,00000	316,00
22	1,00	UN	MANGUEIRA SILICONE		18,00000	18,00
23	1,00	UN	AMORTECEDOR DIANTEIRO		564,00000	564,00
24	1,00	UN	AMORTECEDOR DIANTEIRO ESQUERDO		564,00000	564,00
25	2,00	UN	BUCHA BANDEJA DIANT. P/DIANTEIRA		42,00000	84,00
26	2,00	UN	BUCHA BANDEJA DIANT. P/TRAS.		79,00000	158,00
27	2,00	UN	BUCHA EIXO		89,00000	178,00
28	2,00	UN	BUCHA ESTABILIZADOR		76,00000	152,00
29	2,00	UN	BUCHA QUADRO MOTOR		99,00000	198,00
30	1,00	UN	SUPORTE QUADRO SUSP. DIANT. DIR		376,00000	376,00
31	1,00	UN	SUPORTE QUADRO SUSP DIANT. ESQUER.		376,00000	376,00
32	1,50	UN	ESPEGUETE CORRUGADO		4,50000	6,75
33	1,00	UN	FITA ISOLANTE		9,00000	9,00
34	3,00	UN	LAMPADA PINGO		6,00000	18,00
35	2,00	UN	KIT AMORTECEDOR D. SK.227A		102,00000	204,00
36	1,00	UN	JUNTA TAMPA DE VALVULA		168,00000	168,00
37	1,00	UN	FILTRO COMBUSTIVEL		26,00000	26,00
38	1,00	UN	TERMINAL DE DIREÇÃO		172,00000	172,00
39	1,00	UN	BIELETA ESTABILIZADORA DIANTEIRA		73,00000	73,00
40	1,00	UN	DESCARBONIZANTE		42,00000	42,00

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
41	1,00	UN	LIQUIDO DE FREIO		38,00000	38,00
42	1,00	UN	SAPATA FREIO TRASEIRO		329,00000	329,00
43	2,00	UN	TAMBOR FREIO TRASEIRO		212,00000	424,00
44	1,00	UN	COXIM CAIXA		198,00000	198,00
45	1,00	UN	FILTRO CABINE		117,00000	117,00
Total dos Produtos					7.617,71	

Projeto/Despesa	Há Previsão
2226 3390.30.39.00.00.00 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS - 4500 - CUSTEIO - ATENÇÃO PRIMÁRIA	Sim

Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

São Vicente do Sul, 10 de Maio de 2023

FERNANDO DA ROSA PAHIM
 Prefeito Municipal